162.85 1/2 162.25
Dyskonto prywatne 1 1/8 1 1/8
Gielda Londyńska.
Weksle na Petersburg 20 1/2
Dyskonto 3% 20 1/2

Nakładem redakcyi „Dziennika Łódzkiego” opuszcilo prace i jest do nabycia w kantorze drukarni Dz. Łódzkiego i we wszystkich księgarniach dzieło pod tytułem:

PRAWO FABRYCZNE

z dnia 3 (15) czerwca 1886 roku

jego znaczenie, zasady, treść i zastosowanie, wyłożył i uzupełnił przykładami i wzorami, **Stefan Kosuth** dyrektor towarowych zakładów żydarskich Hellego i Dittricha.

ROZKŁAD JAZDY POCIAGÓW

od dnia 1 (13) maja r. b.